（様式第１号）

令和　　年　　月　　日

島根県知事　様

　住　所
事業者名及び代表者氏名　　　印

　　年度島根県小規模事業者企業価値向上事業計画申請書

島根県小規模事業者企業価値向上事業実施要領第２条第１項の規定に基づき、下記のとおり事業計画を申請します。

記

１　事業の内容　　　　　別紙　事業実施計画書のとおり

２　補助金希望額  　　　金                          円

３　事業の経費の内訳　　別紙　事業実施計画書のとおり

４　添付書類
・中小企業等経営強化法の法承認等に係る計画（経営革新計画、経営力向上計画）の申請書と承認書の写し（承認書の写しは交付決定前までに提出すること）
・申請直近２期の決算書
・対象経費の見積書等
・個人事業主の場合は、住民票（申請時経営者のもの）。法人の場合は、履歴事項全部証明書
・県税納税証明書
・企業概要（パンフレット等でも可）
[bookmark: _GoBack]
- 1 -